
  AK OLYMP BRNO, SPOLEK

 Sídlo: Lidická 718/77, 602 00 Brno, IČO:44994532, www.akolympbrno.cz

 Statutár: Mgr. Tomáš Klíma, +420 608 972 704, acp.olymp.brno@seznam.cz

  Manager klubu: Ing. Petr Sláčala, MBA, +420 602 556 551, slacalap@seznam.cz

ZPRAVODAJ č. 5 KPD MLADŠÍHO ŽACTVA JmKAS, sk. A

Máme za sebou 2.  kolo družstev mladšího žactva.  I  toto blanenské kolo bylo pro družstvo úspěšné.
Děvčata v 11 atletkách vybojovala 2. místo jen devět bodů za Moravskou Slávií  a s padesátibodovým
náskokem před JACem Brno! Kluci ve čtyřech atletech posbírali nádherných 34 bodů!
Všichni ze sebe vydali maximum, někteří na hranici svých osobních rekordů, mnozí si zde vylepšili své
osobáky. Na 300m byl vidět krásný souboj až do posledních metrů mezi Natálkou a  Sárou. Na 150m po
těsném finiši  zaznamenala  Anička čas pod 20 s  (PB 19,87 s)  a Kája v tomto rychlém běhu posunula
výrazně svůj PB na 20,78 s.! Ve výšce jsou asi Eda s Aničkou naladěno na stejnou notu. Minulé kolo oba
osobáky na 146 cm, na tomto kole si oba vyskákali krásných 143 cm  Viktor pokořil v oštěpu metu 20
m (PB 20,20 m) a Rosťa osobáčkem na 300 m přinesl družstvu 2 body! Abbase v dálce (PB 370 cm) od
bodovaného místa dělilo pouze 8 cm. U holek se v oštěpu k 30 m začíná blížit Maruška (PB 28,79 m).
Toto kolo jsme postavily dvě štafety děvčat a konkurovaly jsme tak ostatním týmům. Každý z družstva je
platným členem. Někteří sbírají zatím zkušenosti a někteří už jsou „ostřílení“ závodníci. Všichni, i Ema B.,
Ema K., Mája, Adélka, Nikča a Míša, jste platnými členy týmu! 

Děkujeme za vzornou reprezentaci oddílu a těšíme se na 3. kolo, které bude 16.6. opět v Blansku!

Trenérky Eliška Kutrová, Gabriela Kolegarová a na dálku Jitka Konečná a Alena Nezdařilová

Kompletní výsledky najdete zde: https://online.atletika.cz/vysledky/63852

  1. kolo 2. kolo 3. kolo  

Březíková Mariana 1,5 3  4,5

Burgerová Ema 0,5 0  0,5

Cerovská Adéla 0 0  0

Cerovská Anna 29 28  57

Krestová Ema 8 10,25  18,25

Procházková Nikol 2 8,25  10,25

Procházková Sára 24 19  43

Rotnáglová Michelle 0,5  0,5

Schelle Karolína 8 15,25  23,25

Schneiderová Kateřina 0,5 -  0,5

Součková Marie 31 26  57

Wilksová Natália 14 17,25  31,25

 119 127 0

Kluci  1. kolo 2. kolo 3. kolo  

Al-Shammri Abbas 0 0  0

Jílek Eduard 17 19  36

Skála Viktor 8 13  21

Vondruška Rostislav 0 2  2

25 34 0

               

            

mailto:acp.olymp.brno@seznam.cz
https://online.atletika.cz/vysledky/63852
mailto:slacalap@seznam.cz

